PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________________                                                                                          № __________
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43, от 30.04.2015 № 211-43

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43, от 30.04.2015 № 211-43.
2. Рекомендовать администрации Волоколамского муниципального района в течение 1 (один) года осуществить мероприятия, направленные на проведение конкурсных и иных процедур на право заключения договора управления многоквартирным домом в соответствии с действующими нормами жилищного законодательства Российской Федерации.
3. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43, от 30.04.2015 № 211-43 главе Волоколамского муниципального района Московской области Е.В. Гаврилову для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

                     Т.Н. Шаргаева

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                         Т.В. Ермолаева

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                            В.С. Короткин

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                             Н.Ю. Козлова

Заместитель начальника Финансового управления

администрации Волоколамского муниципального района                                     Л.А. Титова

Заместитель начальника юридического отдела
администрации Волоколамского муниципального района                                  Р.Е. Моисеев
Проект представил:

Начальник отдела ЖКХ, транспорта и экологии

Управления коммунального хозяйства и градостроительства

администрации Волоколамского муниципального района                                      Ю.В. Зятев
Принято решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района
  от _____________ № ________________
Решение о внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39,

от 26.02.2015  № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43, от 30.04.2015 № 211-43

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43, от 30.04.2015 № 211-43:

1. Приложение № 15 к решению Совета депутатов от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43, от 30.04.2015 № 211-43 изложить в новой редакции:

Приложение №15

к решению Совета депутатов

Волоколамского муниципального

района от 22.12.2014 № 189-38

	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Количество квартир, шт.
	Общая площадь, м2

	1
	с. Теряево, ул. Адмирала Лобова, д.1
	27
	1331,3

	2
	с. Теряево, ул. Адмирала Лобова, д.2а
	16
	726,7

	3
	с. Теряево, ул. Адмирала Лобова, д.2б
	18
	835,3

	4
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.4
	18
	866,4

	5
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.5
	56
	2602,8

	6
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.6
	27
	1288,5

	7
	с. Теряево, Морских Пехотинцев, д.7
	27
	1346,3

	8
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.9
	4
	240,5

	9
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.10
	56
	2586,4

	10
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.11
	4
	166,2

	11
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.12
	56
	2641,9

	12
	с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д.16
	4
	244,1

	13
	с. Теряево, ул. Советская, д.38
	11
	335,5

	14
	с. Теряево, ул. Советская, д.46
	4
	114,7

	15
	с. Теряево, ул. Советская, д.42
	2
	53,7

	16
	с. Шестаково, микрорайон, д.2
	27
	1346,5

	17
	с. Шестаково, микрорайон, д.4
	18
	851,9

	18
	с. Шестаково, микрорайон, д.5
	27
	1305,6

	19
	с. Шестаково, микрорайон, д.6
	18
	866,9

	20
	с. Шестаково, микрорайон, д.8
	18
	833,7

	21
	с. Шестаково, микрорайон, д.13
	27
	1324,2

	22
	с. Шестаково, микрорайон, д.15
	27
	1331,8

	23
	с. Шестаково, микрорайон, д.24
	24
	883,1

	24
	с. Шестаково, микрорайон, д.26
	24
	984,1

	25
	с. Шестаково, микрорайон, д.28
	18
	746,7

	26
	с. Шестаково, микрорайон, д.30
	18
	769,9

	27
	д. Ботово, микрорайон, д.1
	24
	1005,2

	28
	д. Ботово, микрорайон, д.2
	24
	909,8

	29
	д. Ботово, микрорайон, д.3
	24
	883,1

	30
	д. Ботово, микрорайон, д.4
	18
	810,2

	31
	д. Ботово, микрорайон, д.5
	18
	908,2

	32
	д. Ботово, микрорайон, д.6
	18
	895,3

	33
	д. Ботово, микрорайон, д.7
	56
	2612,4

	34
	д. Ботово, микрорайон, д.8
	56
	2632,9

	35
	д. Ботово, микрорайон, д.9
	27
	1324,6

	36
	д. Ботово, микрорайон, д.10
	27
	1294,1

	37
	с. Ярополец, микрорайон, д.1
	16
	639,5

	38
	с. Ярополец, микрорайон, д.2
	16
	662,4

	39
	с. Ярополец, микрорайон, д.3
	16
	572,2

	40
	с. Ярополец, микрорайон, д.4
	18
	805,1

	41
	с. Ярополец, микрорайон, д.5
	32
	1474,2

	42
	с. Ярополец, микрорайон, д.6
	32
	1470,1

	43
	с. Ярополец, микрорайон, д.7
	28
	1358,3

	44
	с. Ярополец, микрорайон, д.8
	27
	1338,9

	45
	с. Ярополец, микрорайон, д.9
	27
	1348,7

	46
	с. Ярополец, микрорайон, д.10
	27
	1330,3

	47
	с. Ярополец, микрорайон, д.11
	27
	1317,6

	48
	с. Ярополец, ул. Пушкинская, д.21
	4
	170,8

	49
	с. Ярополец, ул. Пушкинская, д.25
	8
	314,8

	50
	д. Кашино, ул. Ленина, д.38
	24
	1285,5

	51
	д. Кашино, ул. Ленина, д.40
	9
	447,7

	52
	д. Кашино, ул. Ленина, д.46
	18
	845,3

	53
	д. Кашино, ул. Ленина, д.48
	24
	993,7

	54
	д. Кашино, ул. Ленина, д.54
	24
	971,6

	55
	д. Кашино, ул. Ленина, д.58
	18
	866,0

	56
	д. Кашино, ул. Ленина, д.60
	16
	752,5

	57
	д. Кашино, ул. Ленина, д.105
	3
	182,2

	58
	с. Осташево, микрорайон, д.4
	55
	2763,6

	59
	с. Осташево, микрорайон, д.5
	27
	1293,0

	60
	с. Осташево, микрорайон, д.6
	16
	635,6

	61
	с. Осташево, микрорайон, д.7
	16
	624,4

	62
	с. Осташево, микрорайон, д.8
	16
	628,5

	63
	с. Осташево, микрорайон, д.9
	16
	640,2

	64
	с. Осташево, микрорайон, д.10
	16
	741,2

	65
	с. Осташево, микрорайон, д.11
	56
	2570,1

	66
	с. Осташево, микрорайон, д.12
	22
	885,1

	67
	с. Осташево, микрорайон, д.13
	56
	2591,5

	68
	с. Осташево, микрорайон, д.14
	56
	2704,4

	69
	с. Осташево, микрорайон, д.16
	56
	2689,6

	70
	с. Осташево, микрорайон, д.17
	27
	1352,4

	71
	с. Осташево, микрорайон, д.18
	27
	1372,8

	72
	с. Осташево, микрорайон, д.19
	27
	1302,3

	73
	с. Осташево, микрорайон, д.20
	27
	1297,8

	74
	с. Осташево, микрорайон, д.21
	27
	1317,0

	75
	с. Осташево, ул. Советская, д.1а
	10
	259,8

	76
	с. Осташево, ул. Рузское шоссе, д.13
	8
	439,3

	77
	с. Осташево, ул. Лесная, д.11
	16
	649,1

	78
	с. Осташево, ул. Лесная, д.13
	22
	896,8

	79
	с. Осташево, ул. Лесная, д.26
	4
	947,6

	80
	с. Осташево, ул. Лесная, д.28
	18
	286,2

	81
	с. Осташево, ул. Школьная, д.51
	8
	363,7

	82
	с. Спасс, микрорайон, д.1
	16
	715,1

	83
	с. Спасс, микрорайон, д.2
	24
	1116,7

	84
	с. Спасс, микрорайон, д.3
	27
	1285,6

	85
	с. Спасс, микрорайон, д.4
	27
	1284,7

	86
	с. Спасс, микрорайон, д.5
	27
	1293,5

	87
	с. Спасс, Лесной пер., д.5
	10
	441,6

	88
	с. Спасс, Лесной пер., д.7
	24
	979,9

	89
	д. Клишино, микрорайон, д.3
	18
	812,5

	90
	д. Клишино, микрорайон, д.4
	22
	1050,2

	91
	д. Клишино, микрорайон, д.5
	36
	1741,4

	92
	д. Клишино, микрорайон, д.6
	35
	1677,5

	93
	д. Клишино, микрорайон, д.7
	36
	1745,2

	94
	д. Клишино, микрорайон, д.8
	28
	1436,7

	95
	д. Клишино, микрорайон, д.9
	48
	2324,1

	96
	д. Клишино, микрорайон, д.10Б
	47
	2626,1

	97
	д. Клишино, микрорайон, д.10А
	32
	1750,4

	98
	д. Клишино, микрорайон, д.11
	36
	2088,8

	99
	д. Клишино, микрорайон, д.1
	16
	624,7

	100
	д. Красная Гора, д.1
	12
	625,2

	101
	д. Красная Гора, д.2
	22
	846,1

	102
	д. Красная Гора, д.3
	22
	852,0

	103
	д. Красная Гора, д.4
	69
	3294,0

	104
	с. Болычево, ул. Новая, д.3а
	18
	803,9

	105
	с. Болычево, ул. Новая, д.4а
	22
	890,5

	106
	с. Болычево, ул. Новая, д.6
	16
	625,0

	107
	с. Болычево, ул. Новая, д.12
	12
	596,8

	108
	с. Болычево, ул. Новая, д.18
	17
	846,7

	109
	с. Болычево, ул. Новая, д.30
	27
	1324,8

	110
	с. Болычево, ул. Новая, д.31
	27
	1321,8

	111
	с. Болычево, ул. Новая, д.32
	27
	1342,2

	112
	с. Болычево, ул. Новая, д.29
	27
	1342,2

	113
	с. Болычево, ул. Новая, д.4
	15
	553,4

	114
	с. Болычево, ул. Новая, д.5
	16
	731,1

	115
	с. Болычево, ул. Центральная, д.34
	18
	899,8

	116
	д. Калистово, ул. Центральная д. 47
	4
	252,6

	117
	д. Калистово, ул. Центральная д. 49
	4
	256,1

	118
	д. Калистово, ул. Центральная д. 51
	4
	258,0

	119
	д. Калистово, ул. Центральная д. 39
	22
	898,6

	120
	д. Калистово, ул. Центральная д. 33
	18
	820,1

	121
	д. Калистово, ул. Центральная д. 35
	18
	815,9

	122
	д. Калистово, ул. Центральная д. 41
	27
	1338,3

	123
	д. Калистово, ул. Центральная д. 43
	27
	1338,0

	124
	д. Калистово, ул. Центральная д. 37
	27
	1335,9

	125
	д. Пагубино, пер. Сельский д. 2
	8
	250,4

	126
	д. Пагубино, ул. Центральная д. 17
	1
	47,3

	127
	д. Пагубино, ул. Центральная д. 3
	5
	115,6

	128
	д. Нелидово, Микрорайон д. 1
	20
	825,4

	129
	д. Нелидово, Микрорайон д. 2
	22
	906,5

	130
	д. Нелидово, Микрорайон д. 3
	22
	897,5

	131
	д. Нелидово, Микрорайон д. 4
	18
	803,7

	132
	д. Нелидово, Микрорайон д. 5
	18
	803,9

	133
	д. Нелидово, Микрорайон д. 6
	12
	606,0

	134
	д. Нелидово, Микрорайон д. 7
	18
	891,2

	135
	д. Нелидово, Микрорайон д. 8
	27
	1350,2

	136
	д. Нелидово, Микрорайон д. 9
	27
	1353,3

	137
	д. Нелидово, Микрорайон д. 10
	27
	1355,1

	138
	д. Нелидово, Микрорайон д. 11
	27
	1339,8

	139
	д. Нелидово, Микрорайон д. 12
	27
	1328,7

	140
	д. Нелидово, Микрорайон д. 13
	27
	1324,5

	141
	ст. Дубосеково д. 1
	2
	52,7

	142
	ст. Дубосеково д. 2
	2
	82,9

	143
	ст. Дубосеково д. 3
	2
	102,6

	144
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.1
	20
	827,3

	145
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.2
	22
	895,5

	146
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.3
	22
	912,8

	147
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.4
	18
	810,0

	148
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.5
	22
	929,9

	149
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.6
	18
	895,3

	150
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.7
	27
	1327,5

	151
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.8
	26
	1280,2

	152
	с. Ильинское, ул. Центральная, д.9
	27
	1331,4

	153
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.6
	16
	611,3

	154
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.3
	16
	624,5

	155
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.5
	15
	608

	156
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.9
	16
	640,8

	157
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.11
	15
	606,6

	158
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.15
	16
	631,2

	159
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.8
	16
	626,8

	160
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.4
	18
	847,1

	161
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.1
	30
	1786,0

	162
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.10
	8
	350,2

	163
	д. Тимонино, ул. Ново-Тимонинская,д.2
	27
	1337,7

	164
	д. Тимонино, ул. Старо-Тимонинская,д.45
	4
	118,1

	165
	д. Тимонино, ул. Старо-Тимонинская,д.14
	2
	71,8

	166
	д. Тимонино, ул. Старо-Тимонинская,д.41
	2
	60,0

	167
	д. Курьяново, Микрорайон, д.1
	16
	697,7

	168
	д. Курьяново, Микрорайон, д.2
	16
	732,5

	169
	д. Курьяново, Микрорайон, д.3
	16
	733,1

	170
	д. Курьяново, Микрорайон, д.4
	12
	550,6

	171
	д. Курьяново, Микрорайон, д.6
	2
	130,3

	172
	д. Курьяново, Микрорайон, д.8
	8
	356,0

	173
	д. Курьяново, Микрорайон, д.9
	8
	368,3

	174
	д. Курьяново, Микрорайон, д.10
	8
	379,6

	175
	д. Курьяново, Микрорайон, д.11
	11
	526,7

	176
	д. Курьяново, Микрорайон, д.12
	12
	577,0

	177
	д. Курьяново, Микрорайон, д.13
	12
	582,1

	178
	д. Курьяново, Микрорайон, д.14
	12
	569,4

	179
	д. Курьяново, Микрорайон, д.15
	12
	561,5

	180
	д. Курьяново, Микрорайон, д.16
	12
	548,0

	181
	д. Афанасово, ул. Ильинская, д.10
	1
	84,1

	182
	д. Курьяново, ул. 40 лет Победы, д.2
	1
	99,5

	183
	д. Курьяново, ул. 40 лет Победы, д.7
	1
	96,1

	184
	д. Курьяново, ул. 40 лет Победы, д.8
	1
	95,9

	185
	д. Курьяново, ул. 40 лет Победы, д.10
	1
	101,0

	186
	д. Афанасово, ул. Главная, д.10
	1
	30,6

	187
	ст. Благовещенская, д.2
	3
	93,2

	188
	ст. Благовещенская, д.1
	2
	42,4

	189
	д. Зубово, д. 2
	2
	82,8

	190
	д. Зубово, д. 3
	4
	241,7

	191
	д. Зубово, д. 4
	8
	254,1

	192
	д. Зубово, д. 17
	6
	172,0

	193
	д. Зубово, д. 19
	4
	117,2

	194
	д. Зубово, д. 6
	2
	83,0